in splendidam lucem. Per eum primum

Entsprechung i. d. Anastaseos electis sit. ut ostendat omnibus vitam aeternam. Ipse scilicet deus haec in mente coegit. et quae cuique dixi per os meum ipse supplevit. Iustus deus qui [q] per verbum suum omnem hominem indicat iustae. [E] per (p) figuram hominis suscepti eripuit hominem a morte. et aeternam vitam donans volentibus incorporare passus. Audite me. O homines omnes ~~omnes~~ rex imperat aeternus. ululatum enim in caelo sonans dabit tuba et mortui resurgent omnes. Iudicium enim magnum dei veniet super [sup] homines omnes. tartareusque chaos et terra ~~de his~~ ^{dehi-} [his est das

Per quem genit] - sens. [O] ostendet. tunc ut veniant omnes ante

† qui: ~~Udell~~

† ich wei, nicht genau, ob der kleine Punkt beachtlich ist.

col. 2. tribunal dei regis et discernere possunt. Caelum involvet terra et ima aperiet, et tunc renouare faciet mortuos omnes in omnem enim terra tunc mortalium confusio erit. Cui ^(ipso) omnipotens veniet pro tribunali suo iudicare viventium mortuorumque animas. et mundum omnem. veniet ergo iudicium mundi omniumque hominum quod deus ipse faciet iudicans pios simul atque impios. et impios quidem in ignem ac tenebras mittit aeternas. ^{Qui} autem pietatem et cultum religionis eius seruauerint. vitae et lucis tradet aeternae.

hinc ista, nicht +
et; an andern Stellen ist
c. summe ohne Kreis.
Strich, weil Annahme
von

† Q [ubi] [qui]